
 
 

UCHWAŁA NR 346/XLII/2022 
RADA POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 roku 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego 
państwa. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528) oraz art. 12 ust. 4 i 5, art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 
Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia zakresu pomocy udzielanej przez 
powiat obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywających na terenie 
Powiatu Nowotarskiego, przewiduje się w miarę możliwości finansowych powiatu zapewnienie pomocy, która 
może polegać na: 

1) zakwaterowaniu, w tym obsłudze i relokacji obywateli Ukrainy; 

2) zapewnieniu całodziennego wyżywienia; 

3) zapewnieniu funkcjonowania powiatowego magazynu służącego do magazynowania oraz dystrybucji 
pomocy materialnej na terenie Polski i Ukrainy; 

4) wspieraniu realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką; 

5) wspieraniu realizacji zadań związanych z pieczą zastępczą nad małoletnimi; 

6) podjęciu innych działań niezbędnych do realizacji pomocy. 

2. Pomoc udzielana będzie do wysokości posiadanych środków, przeznaczonych na ten cel w budżecie 
powiatu. 

§ 2. O formach i trybie udzielania pomocy w zakresie określonym w § 1 zadecyduje Zarząd Powiatu 
Nowotarskiego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3940


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-06T14:49:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




